
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN C <=1500 (1706009C)
ASCOLI PICENO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Torneo OPEN C <=1500 1706009C

Luogo ASCOLI PICENO  [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 02-06-2017 - 04-06-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - LATTANZI G.

Partecipanti 19

Sito Internet

Brunaccioni Luca

1Piangerelli Michele

2
Mindoli Mauro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN C <=1500 (1706009C)
ASCOLI PICENO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Brunaccioni Luca 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.00 1440 1314 1243 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2001

2 15 NC Piangerelli Michele 4.0 ITA 13.0014.009.00 10.501290 1386 1691 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2005

3 1 NC Mindoli Mauro 4.0 ITA 11.0012.007.50 8.50 1455 1360 1309 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1965

4 10 NC Patacca Federico 3.5 ITA 15.0017.0011.0011.501343 1348 1590 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2001

5 19 NC Pironi Marco 3.5 ITA 11.5011.508.00 6.75 1115 1340 1490 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 1 0 1988

6 11 3N Di Penta Guido 3.0 ITA 14.0015.5010.007.50 1325 1319 1484 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1962

7 6 NC Giorgi Marco 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1440 1275 1136 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

8 13 NC Marchi Alessandro 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.00 1311 1357 1575 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1972

9 5 NC Scipione Andrea 3.0 ITA 9.00 10.506.50 5.75 1440 1332 1226 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1994

10 14 NC Ciriolo Lucio 2.5 ITA 13.5014.509.50 5.25 1302 1418 1544 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1968

11 12 NC Berruti Valter 2.5 ITA 11.5013.507.50 5.75 1317 1336 1401 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1962

12 3 NC Cavucci Emidio 2.0 ITA 13.0014.009.00 3.75 1440 1392 1217 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1964

13 9 NC Alpini Fabio 2.0 ITA 11.0012.508.00 3.50 1383 1244 1003 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1972

14 18 NC Marinaro Gianmarco 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.50 1145 1341 1243 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1972

15 17 NC Gabbanelli Anacleto 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1209 1394 1431 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

16 16 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.00 1218 1358 1294 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1954

17 4 NC Laneve Giulio 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1407 1369 1031 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2007

18 7 NC Marta Claudio 1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.50 1440 1289 926 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2007

19 8 3N De Bernardis Luigi 0.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1394 1318 632 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1966
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN C <=1500 (1706009C)
ASCOLI PICENO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Alpini Fabio ITA MAR MC 1383 1244 1003 1972 M 2855092 173838

12 NC Berruti Valter ITA PIE TO 1317 1336 1401 1962 M 2852107 172715

2 NC Brunaccioni Luca ITA MAR AN 1440 1314 1243 2001 M 175020

3 NC Cavucci Emidio ITA MAR AP 1440 1392 1217 1964 M 2876871 177284

14 NC Ciriolo Lucio ITA ABR TE 1302 1418 1544 1968 M 2822410 158295

8 3N De Bernardis Luigi ITA LAZ RM 1394 1318 632 1966 M 2824286 162852

11 3N Di Penta Guido ITA LAZ VT 1325 1319 1484 1962 M 2857281 173884

16 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1218 1358 1294 1954 M 2837035 168164

17 NC Gabbanelli Anacleto ITA MAR AN 1209 1394 1431 2005 M 2849386 169413

6 NC Giorgi Marco ITA MAR PU 1440 1275 1136 2001 M 177671

4 NC Laneve Giulio ITA EMI BO 1407 1369 1031 2007 M 2860282 168672

13 NC Marchi Alessandro ITA LAZ RM 1311 1357 1575 1972 M 2825398 164694

18 NC Marinaro Gianmarco ITA EMI BO 1145 1341 1243 1972 M 2823670 149330

7 NC Marta Claudio ITA LAZ RM 1440 1289 926 2007 M 163892

1 NC Mindoli Mauro ITA MAR AP 1455 1360 1309 1965 M 2855211 151410

10 NC Patacca Federico ITA ABR TE 1343 1348 1590 2001 M 2855114 166476

15 NC Piangerelli Michele ITA MAR MC 1290 1386 1691 2005 M 2849394 170249

19 NC Pironi Marco ITA EMI FE 1115 1340 1490 1988 M 2844384 166355

5 NC Scipione Andrea ITA LAZ RM 1440 1332 1226 1994 M 178527
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN C <=1500 (1706009C)
ASCOLI PICENO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Mindoli Mauro 4.0 ITA | 10 B 0 | 8 N 1 | 3 N 1 | 14 B 1 | 11 N 1 | -1

1 2 NC Brunaccioni Luca 4.0 ITA | 11 N 1 | 13 B 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 15 N 0 | -1

12 3 NC Cavucci Emidio 2.0 ITA | 12 B Â½ | 4 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 10 B 0 | 1

17 4 NC Laneve Giulio 1.0 ITA | 13 N 0 | 3 B 0 | 6 N 0 | 7 B 1 | 16 N 0 | -1

9 5 NC Scipione Andrea 3.0 ITA | 14 B 0 | 16 N 1 | 12 B Â½ | 3 B Â½ | 9 N 1 | 1

7 6 NC Giorgi Marco 3.0 ITA | 15 N 0 | 11 B 0 | 4 B 1 | 17 N 1 | 18 B 1 | 1

18 7 NC Marta Claudio 1.0 ITA | 16 B 1 | 14 N 0 | 13 B 0 | 4 N 0 | 17 B 0 | 1

19 8 3N De Bernardis Luigi 0.0 ITA | 17 N 0 | 1 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

13 9 NC Alpini Fabio 2.0 ITA | 18 B 1 | 19 N 0 | 17 B 1 | 13 N 0 | 5 B 0 | 1

4 10 NC Patacca Federico 3.5 ITA | 1 N 1 | 15 B 1 | 19 B Â½ | 2 N 0 | 3 N 1 | -1

6 11 3N Di Penta Guido 3.0 ITA | 2 B 0 | 6 N 1 | 18 N 1 | 19 B 1 | 1 B 0 | 1

11 12 NC Berruti Valter 2.5 ITA | 3 N Â½ | 17 B 1 | 5 N Â½ | 15 B 0 | 14 N Â½ | -1

8 13 NC Marchi Alessandro 3.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 7 N 1 | 9 B 1 | 19 N 0 | -1

10 14 NC Ciriolo Lucio 2.5 ITA | 5 N 1 | 7 B 1 | 2 B 0 | 1 N 0 | 12 B Â½ | 1

2 15 NC Piangerelli Michele 4.0 ITA | 6 B 1 | 10 N 0 | 8 B 1 | 12 N 1 | 2 B 1 | 1

16 16 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA | 7 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 4 B 1 | 0

15 17 NC Gabbanelli Anacleto 2.0 ITA | 8 B 1 | 12 N 0 | 9 N 0 | 6 B 0 | 7 N 1 | -1

14 18 NC Marinaro Gianmarco 2.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | 0

5 19 NC Pironi Marco 3.5 ITA | 0 1 | 9 B 1 | 10 N Â½ | 11 N 0 | 13 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN C <=1500 (1706009C)
ASCOLI PICENO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Berruti Valter ITA 1317 3 1.50 1.71 -0.21 1336.201401 1962 M 2852107 172715

14 NC Ciriolo Lucio ITA 1302 1 0.50 0.48 0.02 1418.401544 1968 M 2822410 158295

8 3N De Bernardis Luigi ITA 1394 2 0.00 1.38 -1.38 1318.00632 1966 M 2824286 162852

11 3N Di Penta Guido ITA 1325 2 2.00 1.51 0.49 1319.001484 1962 M 2857281 173884

16 NC Fossatelli Marino ITA 1218 1 0.00 0.60 -0.6 1358.001294 1954 M 2837035 168164

17 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1209 2 1.00 0.61 0.39 1394.801431 2005 M 2849386 169413

13 NC Marchi Alessandro ITA 1311 1 0.00 0.75 -0.75 1357.001575 1972 M 2825398 164694

18 NC Marinaro Gianmarco ITA 1145 2 1.00 0.66 0.34 1341.501243 1972 M 2823670 149330

10 NC Patacca Federico ITA 1343 2 1.50 1.36 0.14 1348.001590 2001 M 2855114 166476

15 NC Piangerelli Michele ITA 1290 3 2.00 1.25 0.75 1386.801691 2005 M 2849394 170249

19 NC Pironi Marco ITA 1115 3 1.50 0.69 0.81 1340.501490 1988 M 2844384 166355
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN C <=1500 (1706009C)
ASCOLI PICENO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Alpini Fabio ITA 1383 1 0.00 3.40 -1.4 -42 1244.001003 1972 M 173838

2 NC Brunaccioni Luca ITA 1440 0 0.00 3.40 0.6 21 1314.201243 2001 M 175020

3 NC Cavucci Emidio ITA 1440 3 1.50 2.80 -0.8 -24 1392.401217 1964 M 177284

6 NC Giorgi Marco ITA 1440 1 1.00 3.60 -0.6 -15 1275.201136 2001 M 177671

4 NC Laneve Giulio ITA 1407 3 1.00 2.70 -1.7 -51 1369.801031 2007 M 168672

7 NC Marta Claudio ITA 1440 1 0.00 3.50 -2.5 -75 1289.40926 2007 M 163892

1 NC Mindoli Mauro ITA 1455 1 1.00 3.10 0.9 27 1360.801309 1965 M 151410

5 NC Scipione Andrea ITA 1440 2 1.50 3.20 -0.2 -6 1332.001226 1994 M 178527
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN C <=1500 (1706009C)
ASCOLI PICENO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mindoli Mauro ITA 1455   |  10 NC Patacca Federico ITA 1343 0 - 1

2 11 3N Di Penta Guido ITA 1325   |  2 NC Brunaccioni Luca ITA 1440 0 - 1

3 3 NC Cavucci Emidio ITA 1440   |  12 NC Berruti Valter ITA 1317 Â½ - Â½

4 13 NC Marchi Alessandro ITA 1311   |  4 NC Laneve Giulio ITA 1407 1 - 0

5 5 NC Scipione Andrea ITA 1440   |  14 NC Ciriolo Lucio ITA 1302 0 - 1

6 15 NC Piangerelli Michele ITA 1290   |  6 NC Giorgi Marco ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Marta Claudio ITA 1440   |  16 NC Fossatelli Marino ITA 1218 1 - 0

8 17 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1209   |  8 3N De Bernardis Luigi ITA 1394 1 - 0

9 9 NC Alpini Fabio ITA 1383   |  18 NC Marinaro Gianmarco ITA 1145 1 - 0

10 19 NC Pironi Marco ITA 1115   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN C <=1500 (1706009C)
ASCOLI PICENO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Brunaccioni Luca 1 ITA 1440   |  13 NC Marchi Alessandro 1 ITA 1311 1 - 0

2 14 NC Ciriolo Lucio 1 ITA 1302   |  7 NC Marta Claudio 1 ITA 1440 1 - 0

3 19 NC Pironi Marco 1 ITA 1115   |  9 NC Alpini Fabio 1 ITA 1383 1 - 0

4 10 NC Patacca Federico 1 ITA 1343   |  15 NC Piangerelli Michele 1 ITA 1290 1 - 0

5 12 NC Berruti Valter 0.5 ITA 1317   |  17 NC Gabbanelli Anacleto 1 ITA 1209 1 - 0

6 4 NC Laneve Giulio 0 ITA 1407   |  3 NC Cavucci Emidio 0.5 ITA 1440 0 - 1

7 8 3N De Bernardis Luigi 0 ITA 1394   |  1 NC Mindoli Mauro 0 ITA 1455 0 - 1

8 16 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1218   |  5 NC Scipione Andrea 0 ITA 1440 0 - 1

9 6 NC Giorgi Marco 0 ITA 1440   |  11 3N Di Penta Guido 0 ITA 1325 0 - 1

10 18 NC Marinaro Gianmarco 0 ITA 1145   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN C <=1500 (1706009C)
ASCOLI PICENO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Ciriolo Lucio 2 ITA 1302   |  2 NC Brunaccioni Luca 2 ITA 1440 0 - 1

2 10 NC Patacca Federico 2 ITA 1343   |  19 NC Pironi Marco 2 ITA 1115 Â½ - Â½

3 3 NC Cavucci Emidio 1.5 ITA 1440   |  1 NC Mindoli Mauro 1 ITA 1455 0 - 1

4 5 NC Scipione Andrea 1 ITA 1440   |  12 NC Berruti Valter 1.5 ITA 1317 Â½ - Â½

5 7 NC Marta Claudio 1 ITA 1440   |  13 NC Marchi Alessandro 1 ITA 1311 0 - 1

6 9 NC Alpini Fabio 1 ITA 1383   |  17 NC Gabbanelli Anacleto 1 ITA 1209 1 - 0

7 18 NC Marinaro Gianmarco 1 ITA 1145   |  11 3N Di Penta Guido 1 ITA 1325 0 - 1

8 15 NC Piangerelli Michele 1 ITA 1290   |  8 3N De Bernardis Luigi 0 ITA 1394 1 - 0

9 6 NC Giorgi Marco 0 ITA 1440   |  4 NC Laneve Giulio 0 ITA 1407 1 - 0

10 16 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1218   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN C <=1500 (1706009C)
ASCOLI PICENO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Brunaccioni Luca 3 ITA 1440   |  10 NC Patacca Federico 2.5 ITA 1343 1 - 0

2 11 3N Di Penta Guido 2 ITA 1325   |  19 NC Pironi Marco 2.5 ITA 1115 1 - 0

3 1 NC Mindoli Mauro 2 ITA 1455   |  14 NC Ciriolo Lucio 2 ITA 1302 1 - 0

4 13 NC Marchi Alessandro 2 ITA 1311   |  9 NC Alpini Fabio 2 ITA 1383 1 - 0

5 12 NC Berruti Valter 2 ITA 1317   |  15 NC Piangerelli Michele 2 ITA 1290 0 - 1

6 5 NC Scipione Andrea 1.5 ITA 1440   |  3 NC Cavucci Emidio 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

7 17 NC Gabbanelli Anacleto 1 ITA 1209   |  6 NC Giorgi Marco 1 ITA 1440 0 - 1

8 18 NC Marinaro Gianmarco 1 ITA 1145   |  16 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1218 1 - 0

9 4 NC Laneve Giulio 0 ITA 1407   |  7 NC Marta Claudio 1 ITA 1440 1 - 0

10 8 3N De Bernardis Luigi 0 ITA 1394   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN C <=1500 (1706009C)
ASCOLI PICENO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Piangerelli Michele 3 ITA 1290   |  2 NC Brunaccioni Luca 4 ITA 1440 1 - 0

2 11 3N Di Penta Guido 3 ITA 1325   |  1 NC Mindoli Mauro 3 ITA 1455 0 - 1

3 19 NC Pironi Marco 2.5 ITA 1115   |  13 NC Marchi Alessandro 3 ITA 1311 1 - 0

4 3 NC Cavucci Emidio 2 ITA 1440   |  10 NC Patacca Federico 2.5 ITA 1343 0 - 1

5 9 NC Alpini Fabio 2 ITA 1383   |  5 NC Scipione Andrea 2 ITA 1440 0 - 1

6 6 NC Giorgi Marco 2 ITA 1440   |  18 NC Marinaro Gianmarco 2 ITA 1145 1 - 0

7 14 NC Ciriolo Lucio 2 ITA 1302   |  12 NC Berruti Valter 2 ITA 1317 Â½ - Â½

8 16 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1218   |  4 NC Laneve Giulio 1 ITA 1407 1 - 0

9 7 NC Marta Claudio 1 ITA 1440   |  17 NC Gabbanelli Anacleto 1 ITA 1209 0 - 1

10 8 3N De Bernardis Luigi 0 ITA 1394   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN C <=1500 (1706009C)
ASCOLI PICENO - 02-06-2017 - 04-06-2017

1 Mindoli Mauro
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 27 Perf: 1309 Media: 1360.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Patacca Federico ITA 1343 112 0.65 0 0 0

2 N 8 3N De Bernardis Luigi ITA 1394 61 0.58 1 1 1

3 N 3 NC Cavucci Emidio ITA 1440 15 0.52 1 2 2

4 B 14 NC Ciriolo Lucio ITA 1302 153 0.7 1 3 3

5 N 11 3N Di Penta Guido ITA 1325 130 0.68 1 4 4

3.13 4 4

2 Brunaccioni Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1243 Media: 1314.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Di Penta Guido ITA 1325 115 0.66 1 1 1

2 B 13 NC Marchi Alessandro ITA 1311 129 0.67 1 2 2

3 N 14 NC Ciriolo Lucio ITA 1302 138 0.69 1 3 3

4 B 10 NC Patacca Federico ITA 1343 97 0.63 1 4 4

5 N 15 NC Piangerelli Michele ITA 1290 150 0.7 0 4 4

3.35 4 4

3 Cavucci Emidio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1217 Media: 1392.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Berruti Valter ITA 1317 123 0.67 Â½ 0 0

2 N 4 NC Laneve Giulio ITA 1407 33 0.55 1 1 1

3 B 1 NC Mindoli Mauro ITA 1455 -15 0.48 0 1 1

4 N 5 NC Scipione Andrea ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

5 B 10 NC Patacca Federico ITA 1343 97 0.63 0 1 1

2.83 1 1

4 Laneve Giulio
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -51 Perf: 1031 Media: 1369.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Marchi Alessandro ITA 1311 96 0.63 0 0 0

2 B 3 NC Cavucci Emidio ITA 1440 -33 0.45 0 0 0

3 N 6 NC Giorgi Marco ITA 1440 -33 0.45 0 0 0

4 B 7 NC Marta Claudio ITA 1440 -33 0.45 1 1 1

5 N 16 NC Fossatelli Marino ITA 1218 189 0.75 0 1 1

2.73 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN C <=1500 (1706009C)
ASCOLI PICENO - 02-06-2017 - 04-06-2017

5 Scipione Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1226 Media: 1332.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Ciriolo Lucio ITA 1302 138 0.69 0 0 0

2 N 16 NC Fossatelli Marino ITA 1218 222 0.78 1 1 1

3 B 12 NC Berruti Valter ITA 1317 123 0.67 Â½ 1 1

4 B 3 NC Cavucci Emidio ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 9 NC Alpini Fabio ITA 1383 57 0.58 1 2 2

3.22 2 2

6 Giorgi Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1136 Media: 1275.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Piangerelli Michele ITA 1290 150 0.7 0 0 0

2 B 11 3N Di Penta Guido ITA 1325 115 0.66 0 0 0

3 B 4 NC Laneve Giulio ITA 1407 33 0.55 1 1 1

4 N 17 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1209 231 0.79 1 2 2

5 B 18 NC Marinaro Gianmarco ITA 1145 295 0.85 1 3 3

3.55 3 3

7 Marta Claudio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 926 Media: 1289.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Fossatelli Marino ITA 1218 222 0.78 1 1 1

2 N 14 NC Ciriolo Lucio ITA 1302 138 0.69 0 1 1

3 B 13 NC Marchi Alessandro ITA 1311 129 0.67 0 1 1

4 N 4 NC Laneve Giulio ITA 1407 33 0.55 0 1 1

5 B 17 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1209 231 0.79 0 1 1

3.48 1 1

8 De Bernardis Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 632 Media: 1318.00 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1209 185 0.74 0 0 0

2 B 1 NC Mindoli Mauro ITA 1455 0 0 0

3 N 15 NC Piangerelli Michele ITA 1290 104 0.64 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.38 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN C <=1500 (1706009C)
ASCOLI PICENO - 02-06-2017 - 04-06-2017

9 Alpini Fabio
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -42 Perf: 1003 Media: 1244.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Marinaro Gianmarco ITA 1145 238 0.8 1 1 1

2 N 19 NC Pironi Marco ITA 1115 268 0.83 0 1 1

3 B 17 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1209 174 0.73 1 2 2

4 N 13 NC Marchi Alessandro ITA 1311 72 0.6 0 2 2

5 B 5 NC Scipione Andrea ITA 1440 -57 0.42 0 2 2

3.38 2 2

10 Patacca Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1590 Media: 1348.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Mindoli Mauro ITA 1455 1 0 1

2 B 15 NC Piangerelli Michele ITA 1290 53 0.57 1 1 2

3 B 19 NC Pironi Marco ITA 1115 228 0.79 Â½ 1 2

4 N 2 NC Brunaccioni Luca ITA 1440 0 1 2

5 N 3 NC Cavucci Emidio ITA 1440 1 1 3

1.36 1 3

11 Di Penta Guido
3N ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1484 Media: 1319.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Brunaccioni Luca ITA 1440 0 0 0

2 N 6 NC Giorgi Marco ITA 1440 1 0 1

3 N 18 NC Marinaro Gianmarco ITA 1145 180 0.74 1 1 2

4 B 19 NC Pironi Marco ITA 1115 210 0.77 1 2 3

5 B 1 NC Mindoli Mauro ITA 1455 0 2 3

1.51 2 3

12 Berruti Valter
NC ITA   Elo FIDE: 1317 Perf: 1401 Media: 1336.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Cavucci Emidio ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 17 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1209 108 0.65 1 1 1

3 N 5 NC Scipione Andrea ITA 1440 Â½ 1 1

4 B 15 NC Piangerelli Michele ITA 1290 27 0.54 0 1 1

5 N 14 NC Ciriolo Lucio ITA 1302 15 0.52 Â½ 1 1

1.71 1 1
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OPEN C <=1500 (1706009C)
ASCOLI PICENO - 02-06-2017 - 04-06-2017

13 Marchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1575 Media: 1357.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Laneve Giulio ITA 1407 1 0 1

2 N 2 NC Brunaccioni Luca ITA 1440 0 0 1

3 N 7 NC Marta Claudio ITA 1440 1 0 2

4 B 9 NC Alpini Fabio ITA 1383 1 0 3

5 N 19 NC Pironi Marco ITA 1115 196 0.75 0 0 3

0.75 0 3

14 Ciriolo Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1302 Perf: 1544 Media: 1418.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Scipione Andrea ITA 1440 1 0 1

2 B 7 NC Marta Claudio ITA 1440 1 0 2

3 B 2 NC Brunaccioni Luca ITA 1440 0 0 2

4 N 1 NC Mindoli Mauro ITA 1455 0 0 2

5 B 12 NC Berruti Valter ITA 1317 -15 0.48 Â½ 0 2

0.48 0 2

15 Piangerelli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1691 Media: 1386.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Giorgi Marco ITA 1440 1 0 1

2 N 10 NC Patacca Federico ITA 1343 -53 0.43 0 0 1

3 B 8 3N De Bernardis Luigi ITA 1394 -104 0.36 1 1 2

4 N 12 NC Berruti Valter ITA 1317 -27 0.46 1 2 3

5 B 2 NC Brunaccioni Luca ITA 1440 1 2 4

1.25 2 4

16 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 1294 Media: 1358.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Marta Claudio ITA 1440 0 0 0

2 B 5 NC Scipione Andrea ITA 1440 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 18 NC Marinaro Gianmarco ITA 1145 73 0.6 0 0 1

5 B 4 NC Laneve Giulio ITA 1407 1 0 2

0.6 0 2
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OPEN C <=1500 (1706009C)
ASCOLI PICENO - 02-06-2017 - 04-06-2017

17 Gabbanelli Anacleto
NC ITA   Elo FIDE: 1209 Perf: 1431 Media: 1394.80 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N De Bernardis Luigi ITA 1394 -185 0.26 1 1 1

2 N 12 NC Berruti Valter ITA 1317 -108 0.35 0 1 1

3 N 9 NC Alpini Fabio ITA 1383 0 1 1

4 B 6 NC Giorgi Marco ITA 1440 0 1 1

5 N 7 NC Marta Claudio ITA 1440 1 1 2

0.61 1 2

18 Marinaro Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1145 Perf: 1243 Media: 1341.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Alpini Fabio ITA 1383 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 3N Di Penta Guido ITA 1325 -180 0.26 0 0 1

4 B 16 NC Fossatelli Marino ITA 1218 -73 0.4 1 1 2

5 N 6 NC Giorgi Marco ITA 1440 0 1 2

0.66 1 2

19 Pironi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1115 Perf: 1490 Media: 1340.50 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 NC Alpini Fabio ITA 1383 1 0 2

3 N 10 NC Patacca Federico ITA 1343 -228 0.21 Â½ 0 2

4 N 11 3N Di Penta Guido ITA 1325 -210 0.23 0 0 2

5 B 13 NC Marchi Alessandro ITA 1311 -196 0.25 1 1 3

0.69 1 3

FSI - OPEN C <=1500 (1706009C) - ASCOLI PICENO - 02-06-2017 - 04-06-2017 - Pag. 16/17



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN C <=1500 (1706009C)
ASCOLI PICENO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Mindoli Mauro ITA 4 3.0 1341 1381 1455 1965 M 151410

2 NC Brunaccioni Luca ITA 5 4.0 1314 1374 1440 2001 M 175020

5 NC Scipione Andrea ITA 3 1.5 1279 1279 1440 1994 M 178527

6 NC Giorgi Marco ITA 4 2.0 1242 1242 1440 2001 M 177671

7 NC Marta Claudio ITA 4 1.0 1260 1067 1440 2007 M 163892

9 NC Alpini Fabio ITA 4 2.0 1195 1195 1383 1972 M 173838
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